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W zwigzku z otrzymanymi pytaniami w dniu 18.06.2018 r. Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
W zwigzku z prowadzeniem postepowania, zgodnie z ustawa PZP, prosimy o weryfikacje, czy waga kryterium ceny powinna

stanowi¢ 65% calosci oceny?

Odpowiedz:
Waga kryterium ceny na poziomie 65% - z uwagi na fakt, iz Zamawiajacy nie jest podmiotem, o ktorym mowa w art. 3 ust. 1
pkt 1lub 2 ustawy PZP - jest zgodny z ustawg PZP.

Pytanie nr 2:
Zamawiajacy przewiduje uniewaznienie postepowania, jesli nie otrzyma $rodkéw z dofinansowania. Prosimy o informacje,

kiedy Zamawiajacy bedzie posiadat informacje, czy $rodki na sfinansowanie zostaly mu przyznane?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podpisat juz umowe o dofinansowanie projektu w ramach ktoérego przeprowadzane jest niniejsze
postepowanie. W/w przestanka uniewaznienia postepowania zostata przewidziana na wypadek rozwigzania lub wygasniecia
przedmiotowej umowy.

Pytanie nr 3:
W opisie technicznym zapisano, ze instalacja fotowoltaiczna obejmuje uktad modutéw na konstrukcji na gruncie wraz z

infrastruktura. Prosimy o sprecyzowanie, co nalezy rozumie¢, jako infrastruktura.

Odpowiedz:
Opis infrastruktury towarzyszacej zostat zawarty w dokumentaciji przetargowej.

Pytanie nr 4:

Prosimy o jednoznaczne wskazanie wymagan wzgledem paneli fotowoltaicznych. Udostepnione dokumenty przedstawiajg
rozbiezne zapisy. M.in. w przedmiarze mowa jest o modutach monokrystalicznych, w projekcie — polikrystalicznych. Jeszcze
inne zapisy zamieszczone w szczeg6towy opisie przedmiotu zamoéwienia. Prosimy o przedstawienie peinych zapisow
odno$nie stawianych wymogéw i certyfikatow.

Odpowiedz:
Rodzaj modulow zostat prawidiowo okreslony w projekcie, tj. moduty polikrystaliczne (postanowienie decydujace).
Pytajacy nie sprecyzowal pozostalych roznic.

Pytanie nr 5:
W projekcie zapisano zastosowanie modutow 250Wp. W zwigzku z tym, ze moduly o takiej mocy nie sg juz dostepne na
rynku, prosimy o dopuszczenie modutow o wiekszej mocy jednostkowej, przy jednoczesnym zmniejszeniu liczby modutow,

ale zachowaniu mocy minimalnej instalacii.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza zwigkszenia mocy modutow ani zmiany ich liczby, gdyz takie dane zawarte zostaly w projekcie
o dofinansowanie.

Pytanie nr 6:

Ze wzgledu na fakt, Ze rozliczenie jest ryczattowe, wnosimy o przedstawienie projektu instalacji odgromowej, w celu
weryfikacji i oszacowania kosztow wykonania.
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Odpowiedz:
Instalacja odgromowa powinna by¢ zaprojektowana i wykonana zgodnie z obowigzujacym prawem. Wykonanie projektu
oraz oszacowanie kosztow realizacji jest w gestii wykonawcy.

Pytanie nr 7:
Dokumentacja nie zawiera szczegotow montazu konstrukcji na gruncie, a takze rozmieszczenia paneli na konstrukgji.

Wnosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz:
Montaz konstrukcji oraz paneli powinien zosta¢ wykonany zgodnie z obowigzujacym prawem w sposob gwarantujacy
uzyskanie opisanych parametrow. Wykonanie projektu konstrukcji oraz rozmieszczenia paneli jest w gestii wykonawcy.

Pytanie nr 8:
Kazda z instalacji ma by¢ o$wietlona lampami LED, przymocowanymi do elewacji. Prosimy o podanie, jakiej mocy majg by¢

lampy?

Odpowiedz:
Oswietlenie LED min. 30W

Pytanie nr 9:
Prosimy o wyjasnienie, w jakim celu Zamawiajacy wprowadza ograniczenie masy pojedynczego modutu, w przypadku, gdy

instalacje zlokalizowane bedq na gruncie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy rezygnuje z powyzszego wymogu ({j. z ograniczenia masy pojedynczego modutu).

Pytanie nr 10:
Prosimy o wyjasnienie, czy jako konstrukcje wkrecang, nalezy rozumien pale wbijane do gruntu?

Odpowiedz:
Konstrukcja wkrecana nie jest tozsama z konstrukcjg wbijana.

Pytanie nr 11:
Prosimy o informacie, jak gleboko ma zosta¢ osadzona konstrukcja (brak rysunkéw konstrukcyjnych).

Odpowiedz:
Wykonanie projektu konstrukcji oraz rozmieszczenia paneli jest w gestii wykonawcy.

Pytanie nr 12:
Przedmiary przewidujg montaz lamp na wysiegnikach. Czy dostawa i montaz wysiegnikow wchodzi w zakres zadania, czy do

Wykonawcy nalezy wylacznie dostawa i montaz lamp, na istniejacych juz wysiegnikach?

Odpowiedz:
W zakresie wykonawcy jest dostarczenie wysiegnikow.

Jednocze$nie, Zamawiajacy informuje, ze termin skfadania ofert nie ulega przedtuzeniu.
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